
Ogłoszenie nr 560139376-N-2020 z dnia 29-07-2020 r.

Żytno: “Remont i przebudowa dróg na terenie Gminy Żytno”
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 544102-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510123507-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Żytno, Krajowy numer identyfikacyjny 15139868100000, ul. ul.
Krótka  4, 97-532  Żytno, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 343 277 001, e-mail
urzadgminy@zytno.pl, faks 343 269 010.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zytno.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
“Remont i przebudowa dróg na terenie Gminy Żytno”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZPI.271.14.2020.SN

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

„Remont i przebudowa dróg na terenie Gminy Żytno” z podziałem na 2 części: 1. Część I
zamówienia: „Remont drogi gminnej 11260E Łazów – Silniczka, gm. Żytno’’ Zakres robót
obejmuje wykonanie między innymi: - roboty przygotowawcze – pomiarowe, - remont nawierzchni
asfaltowej – frezowanie nawierzchni, skropienie emulsją asfaltową, wykonanie nawierzchni z
mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 6 cm, - remont nawierzchni betonowej –
naprawa nawierzchni geosiatką z włókna szklanego, skropienie emulsją asfaltową, wykonanie
nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm, - regulacja pionowa

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/eacd92aa-dad3-4504-a4ec-ec44f9...

1 z 3 29.07.2020, 14:36



studzienek dla kratek ściekowych ulicznych, - remont poboczy – ścinanie i profilowanie podłoża,
wykonanie górnej warstwy podbudowy, - remont barier przepustów – wymiana i mocowanie
elementów barier z rur, malowanie olejne, montaż słupków i znaków drogowych, uzupełnienie
betonu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Dodatkach do SIWZ, na który
składają się następujące dokumenty: 1. Przedmiar robót, 2. Projekt budowlany, 3. Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru. Prace uzupełniające wymagane przez Zamawiającego: 1)
Wytyczenie geodezyjne inwestycji, 2) Wykonanie dokumentacji odbiorowej zawierającej co
najmniej: a) oryginał pisemnego oświadczenia Kierownika Budowy: • o wykonaniu robót zgodnie z
projektem budowlanym oraz ustawą Prawo budowlane, • o doprowadzeniu do należytego stanu i
porządku terenu budowy, a także dróg, ulic, sąsiednich nieruchomości, • o odpowiednim
zagospodarowaniu terenów przyległych do budowy umożliwiającym właściwą eksploatację
wybudowanego obiektu. b) zestawienie wbudowanych materiałów, c) wykaz zmian istotnych (jeżeli
miały miejsce) z załącznikiem graficznym, podpisany przez Kierownika Budowy, Inspektora
Nadzoru, Projektanta, wraz z dokumentami potwierdzającymi prawidłową legalizację tych zmian, d)
protokoły z badań (jeśli wystąpiły) wykonanych w trakcie realizacji prac budowlanych, e)
potwierdzenie geodezyjne wykonanych ilości robót.

II.4) Główny kod CPV: 45233142-6
Dodatkowe kody CPV:

45220000-5,
45100000-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
2020-09-30

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Remont drogi gminnej 11260E Łazów – Silniczka, gm. Żytno’’

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 08/07/2020
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT" Sp. z o.o. Spółka Komandytowa ,  ,  ul. Przedborska 84 , 
29-100,  Włoszczowa,  kraj/woj. świętokrzyskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
717769.16 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/eacd92aa-dad3-4504-a4ec-ec44f9...

2 z 3 29.07.2020, 14:36



SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
24/07/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
W związku z koniecznością zaniechania części robót oraz zwiększenia zakresu robót przy realizacji
zadania w zakresie w/w przedmiotowej umowy na zadanie ,,Remont drogi gminnej 11260E Łazów –
Silniczka, gm. Żytno” – strony zgodnie postanowiły zmodyfikować jej treść w następujący sposób: a)
Zaniechanie: mechanicznego oczyszczenia i skropienia emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub
nawierzchni bitumicznej na powierzchni - 180m2, b) Zaniechanie: wykonania nawierzchni z mieszanek
mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 6 cm (warstwa ścieralna) na
powierzchni - 180m2, c) Regeneracja nawierzchni drogowych przy użyciu geosiatek na powierzchni
1338 m2 d) Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni
na powierzchni 573,75 m2, e) Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego – warstwa górna o
grubości po zagęszczeniu 8 cm na powierzchni 573,75 m2.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Po rozpoczęciu wykonywania robót ziemnych tj.: a) czyszczeniu i przygotowywaniu nawierzchni
betonowej (przed naprawą nawierzchni geosiatką z włókna szklanego), stwierdzono na większości
powierzchni betonowej liczne (nowe) spękania nawierzchni, b) ścinaniu i profilowaniu (odkryciu)
podłoża poboczy, na powierzchni 15 % powierzchni poboczy nieobjętych zamówieniem podstawowym
nie stwierdzono utwardzonego pobocza, c) wykonaniu pomiarów w terenie, powierzchni warstwy
ścieralnej z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych na odcinku z nawierzchnią asfaltową (6
cm), stwierdzono że rzeczywista powierzchnia jest mniejsza o 180m2 od przyjętego w przedmiarze
robót. Zamawiający przewidział możliwość dokonania zmiany w umowie dotyczącej zakresu robót
dodatkowych, koniecznych do prawidłowego wykonania robót. Protokołem konieczności ustalono
konieczność wykonania robót zgodnie z zapisami w protokole konieczności z dnia 16.07.2020r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/eacd92aa-dad3-4504-a4ec-ec44f9...

3 z 3 29.07.2020, 14:36


